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	Toplantıyı Düzenleyen Birim
	Akademik Birim danışma Kurulu

	Konu
	Akademik Birim danışma Kurulu Toplantısı

	Toplantı Sayısı
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	Toplantı Yeri
	SBF Toplantı Odası

	Toplantı Tarihi ve Saati
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	1. Gündem

	1-Fakültemizin 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılına ilişkin Araştırma-Geliştirme, Eğitim-Öğretim ve Toplumsal Katkı, Faaliyetlerin değerlendirilmesi, görüş ve önerilerin alınması, 

2- Ek gündem maddelerinin görüşülmesi,



	2. Alınan Kararlar:

	1. Akademik Birim Danışma Kurulunun hangi amaçla kurulduğu, kimlerden oluştuğu ve görevlerine ilişkin bilgilendirme toplantı katılımcılarına aktarıldı.  Danışma kurulu her bölümde ayrı olarak kurulmakta ve bu kurulda ilgili sektör temsilcileri de yer almaktadır. Kurum temsilcisi olarak PAÜ Hastaneleri Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü katıldı. Özel sektör yöneticisi ve çalışanı olarak Odak Tıp hastanesi başhemşiresi ve bir çalışanı katıldı. Bununla birlikte mezun bir öğrenci ve öğrenci temsilcisi danışma kurulunda yer aldı. Bu kuruldan beklenen; özellikle eğitim öğretim, araştırma geliştirme ve toplumsal katkı süreçleri kapsamında değerlendirme yapmak, öneri ve görüşlerin alınarak birimimizin iyileştirme ve gelişmesine katkı sağlamaktır. Üç yıl süre ile görev yapacak kurul yılda 1 kere toplanarak bu konuda kararlar alacağı katılımcılarla paylaşılmıştır.
2. Hemşirelik programına ait Eğitim öğretimin değerlendirmesi amacıyla oluşturulan program özdeğerlendirme raporu hakkında bilgi kurul üyelerine bilgi verildi. Raporda, programa ilişkin genel bilgiler, değerlendirme özetinde yer alan ölçüt başlıkları (öğrenciler, program eğitim amaçları, program çıktıları, sürekli iyileştirme, eğitim planı, öğretim kadrosu, altyapı, kurum desteği, disipline özgü ölçütler) yer almaktadır. Bu başlıklar kapsamında genel bir bilgilendirme yapıldı.
-Hemşirelik Bölümü lisans programı normal örgün öğretim şeklinde olup, öğretim yılı güz ve bahar olmak üzere toplam 8 yarıyıl ve 4 yıldan oluşmaktadır. Bölümde 7 AD vardır. 
-Öğrenciler Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Sayısal Bilgiler puan türüne göre yerleştirilmektedir. Kontenjanımız bu yıl 164 öğrenci olmakla birlikte yatay, dikey, af, yabancı uyruklu öğrenci alımları ile yaklaşık 200 öğrencidir. Öğrenciler ulusal ve uluslararası değişim programlarına anlaşmalı olduğumuz üniversiteler kapsamında katılabilmektedir. Bu yıl Fransa’dan 1 öğrenci geldi. Her öğrenci için bir akademik danışman atanmaktadır.  Öğrencilerinin başarı durumlarının değerlendirilmesi “PAU Önlisans, Lisans Eğitim öğretim yönetmeliği ve Yönergesine göre yapılmaktadır. Her yıl ortalama 170-180 öğrenci mezun etmekteyiz.
Programın eğitim amaçlarının belirlenmesinde iç paydaş, dış paydaş ve danışma kurulu görüşleri dikkate alınmaktadır. Program çıktıları öğrencilerin programdan mezun oluncaya kadar kazanmaları gereken bilgi, beceri ve davranışları tanımlar. Bu alanda görüşler değerlendirilir.
Birimin yaptığı sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında; Özdeğerlendirme anket sonuçları, Özdeğerlendirme raporu, iç ve dış paydaş toplantı sonuçları, İç Kontrol Komisyonu raporu, Müfredat Komisyon raporları, Birim Strateji Değerlendirme Komisyon raporları Hemşirelik Bölüm yönetimi, Kalite Birimi, Birim strateji Değerlendirme Komisyonunca incelenerek, gerekli iyileştirmeler planlanarak ilgili birimlerce uygulanması sağlanır ve Fakülte Yönetimi tarafından denetlenir. Bu yıl öğrenci destek birimi kurulmuştur. Ayrıca mezun öğrencilerin formasyon eğitimi alması amacı ile bir kontenjan ayrılmış ve mezun öğrencilere iletilmiştir. 
Hemşirelik eğitim programında AKTS kredilerini gösteren, web ortamında ders bilgi paketi bulunmaktadır. Ders Bilgi Paketleri erişimine açıktır. Eğitim öğretimin 4. yılında intern uygulaması yapılan bir eğitim sistem uygulanmaktadır. Ders programı içerikleri web sayfamızda yer almaktadır. Derslerin %40’ı uzaktan eğitimle yapılmaktadır. Pandemi süreci ve sonrasında uygulamalı teorik derslerin uygulamaları yüz yüze yürütülmüştür. 
Hemşirelik eğitim planında yer alan zorunlu dersler ve seçmeli dersler ile eğitim planının temel bileşenleri karşılanmaktadır. Bölüm dışı seçmeli dersler ile öğrenciler kendi gelişimlerine katkı sağlamaktadır. Eğitim-öğretim amacı ile kullanılan derslik ve amfiler yeterlidir. Öğretim kadrosu açısından 5 profesör, 8 doçent, 5 doktor öğretim üyesi, 9 öğretim görevlisi, 8 araştırma görevlisi görev yapmaktadır. Öğretim elemanlarımız alanlarında uzmanlıklarını çoğunlukla tamamlamıştır. Her 6 ayda bir faaliyet raporu ile akademik faaliyetler belirlenmektedir. Eğitimin kalitesini arttırmak için tüm sınıf öğrencilerinin teorik dersleri ve dersin uygulaması farklı gruplara bölünerek yapılmaktadır. Mesleksel Beceri lab. Fakültemizin eğitim ve öğretiminde yararlandığı en önemli alanlardan biridir. 
Öğrenciler ders dışında da üniversitenin bilimsel, sosyal sportif ve kültürel faaliyetlerine katılmaktadır. “Hemşirelikte Birlik ve Farkındalık” öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Pamukkale Üniversitesi Hastanesi ile Fakültemiz Hemşirelik Bölümü arasında Sağlık Bilimleri Fakültesi İnternlik Uygulama Protokolü yer almaktadır. 2021 danışma kuru toplantısında; Danışma kurulu toplantısında yapılan öneriler kapsamında yapılan iyileştirmeler hakkında bilgilendirme yapıldı. Buna göre; 

Uluslararası öğrenci değişim programına katılan öğrenci sayısının artırılması için oryantasyon programında bilgilendirme öğrencilere yapıldı, erasmus staj hareketliliğine katılan bir öğrencinin deneyimlerini paylaştığı bir etkinlik düzenlendi. 

-2021-2022 eğitim öğretim yılından itibaren seçmeli ders havuzuna yeni dersler eklendi.

2021-2022 eğitim öğretim dönemini için eğitim modelinin (ters yüz eğitim) devam etti. 

- Program çıktılarına öğrencilerin ne düzeyde ulaştığının izlenmesi ve belirlenmesi konusunda eğitim komisyonu toplantılarında konuşuldu. Ayrıca Bilgi İşlem tarafından etkin hale getirilmeye çalışılan mezun bilgi sistemi çalışmalarına başlandı.

 Dış paydaş, iç paydaş ve öğrenci toplantıları düzenli olarak yürütülmektedir. 
Dış paydaş toplantısında genel olarak öğrenciler ile ilgili uygulama alanlarında memnuniyet dile getirilmiş, bir sonraki eğitim-öğretim sürecini daha verimli hale getirmek için yapılan öneriler dikkate alınarak planlamalar yapılmıştır. 
İç paydaş toplantısında Fakültemiz süreç başlıkları kapsamında bilgilendirme yapılmış öneriler alınmış ve eğitim öğretim planlamalarının yapılmasında dikkate alınmıştır. 

Araştırma ve Geliştirme Süreci, akademik faaliyet raporları ile izlenmektedir ve web sayfamızda duyurulmaktadır.
Topluma katkı süreci Fakülte olarak önemsediğimiz ve geliştirmeye açık yönlerimizden biridir. 
Danışma kurulu üyelerinin bilgilendirme sonrası görüş ve önerileri şunlardır:

-Genel anlamda Sağlık Bilimleri Fakültesi hemşirelik bölümünün eğitim çalışmalarının eğitim programı ve planlamalarının başarılı olduğu danışma kurulunun kamu kurum ve özel sektör temsilcileri ve mezun öğrenci tarafından ifade edildi. 
-Eğitim sürecinde öğrencilerin son sınıfta İnternlik sistemi ile eğitim alması olumlu bir işleyiş olarak değerlendirildi. Öğrencilerden memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu söylendi. 
- Özel sektör temsilcisi, bu yıl eklenen kariyer planlama dersinin öğrencilere olumlu katkı sağlayacağını ve bu ders kapsamında iş görüşmelerine nasıl hazırlanılması gerektiği konusunda konu başlığı eklenebileceğini ifade etti. Kariyer planlaması dersini yürütecek öğretim elemanımız özellikle kamu kurum ve özel sektör temsilcilerimizden eğitimde örnek vermede destek isteyeceğini belirtti.  

-Özel sektör yöneticisi kurumlarında hemşirelere düzenlenen Hizmet İçi Eğitimlerde Fakültemiz akademik kadrosundan destek almak istediklerini ifade etti. Özel sektör alanında hemşirelerin çok hızlı değiştiği ve kamu kurumlarına atanma beklentilerinin yüksek olduğu belirtildi. 
Bir sonraki danışma kurulu toplantısının 2022-2023 eğitim öğretim yılı sonunda yeniden yapılacağı duyurularak toplantı sonlandırıldı. 
-Araştırma Geliştirme sürecinde akademik personelin yayınladığı çalışmaların klinikte çalışan hemşireler tarafından izlenmesi ve yararlanılmasının önemli olduğu belirtildi. Bu amaçla Klinik alanda çalışanların bilimsel çalışma yapma isteklerinin desteklenebileceği ve hemşirelikte araştırma yapmanın öneminin istenilmesi durumunda eğitim olarak verilebileceği belirtildi. Özel sektör yöneticisi çalışma koşullarının araştırma ve eğitim çalışmalarına zaman ayırma istekliliğini engellediğini belirtti.
-Topluma katkı kapsamında daha aktif ve etkin yer almak istediğimiz söylendi. Bu amaçla önerilere açık olduğumuz belirtildi. Kamu Kurum temsilcisi özellikle öğrencilerin taburculuk eğitiminde destek verebileceklerini önerdi. Ayrıca öğrenci topluluğumuzun sosyal etkinliklerde eğitim ve stand çalışmalarına katılabileceği önerildi.  
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